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Flur
30.00 m2

Eingang / Hof

Flur Eingang 
34.00m2

Teeküche

WC D/H

±0.00

±0.00

±0.00

± 0.00

±0.00

±0.00

± 0.00

± 0.00

±0.00

BRH 0.15mBRH 0.15m BRH 0.15m

Technik
18.83 m2

Müllraum 
16.93 m2

Keller 2
10.45 m2

Keller 1 
10.75 m2

Treppe
17 Stg. 
18.94 / 26

Kellerraum 5
15.00 m2

Kellerraum 6
30.00 m2 m2

Treppe
17 Stg. 
18.94 / 26

Büro / Ladenlokal 
212.50 m2

Kellerraum  
13.75 m2

Technik 2
14.00m2

BD
Anschluß

Wärmeluftschlauch
der Durckmaschine

DD
Anschluß

Wärmeluftschlauch
der Druckmaschine

T30/RS

T30/RS

T30/RS

Treppenhaus 2

Parkgarage ca. 758 m2
29 Stellplätze

Keller 3 
10.75 m2

69.11

40 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040404040 5.79
5

1.09
5

1.68

1.05 10.31

ca. 124°

70.16

80.47

5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.501.88 1.59

2.68
75

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

2.75 1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.135 1.61
5

1.13
5

1.61
5

1.13
5

1.13
5

1.61
5

1.61
5

1.13
5

1.61
5

2.39
75

1.13
5

1.26 1.261.49 1.261.49 1.261.49 2.751.49 1.26 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 2.75 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 1.261.49 2.33
5

2.62
5

1.61
5

1.261.49

1.61
5

40 12.38 14.1138.30 20 2.93 75

20 2.4520 2018

30 2.6030 2.60

1.13
5

1.25

2.135
32

5
1.27

5

2020 5.30

1.66 81

20 205.30

1.6681 2.45

2.65

2.75

2.25

2.30

2.25

2.30

2.25

2.30

2.25

2.30
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Grundriß EG
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durch behördliche Auflagen möglich!



1

Treppe:
15 Stg. 
19.6 /24

Fläche
Loft 1
3.OG
96.66 m2

Fläche
Loft 2
3.OG
57.40 m2

Fläche
Loft 3
3.OG
85.70 m2

Fläche
Loft 4
3.OG
98.90 m2

Fläche
Loft 5 
3.OG
85.81 m2

Fläche
Loft 6
3.OG
97.51 m2

Treppe:
16 Stg. 18.43 /26 Treppe:

16 Stg. 
18.75 /25.5

33.39 m2

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

33.39 m2

5.305.30 5.305.305.30 5.304.90

69.11

1.37
5

68
75

5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.501.88 1.59

1.135 1.10
75

1.6151.135

1.261.04
5

1.261.49 1.04
5

Treppenhaus 2
19 Stg. 18.9 / 26

1.10
75

40 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040404040 5.79
5

1.09
5

1.68

40 5.30 20 75

ca. 124°

70.16

Terrasse Loft 2
23.95 m2

4.90 4.90 4.90 4.90

1.20201.80102.00

+ 10.42
+ 10.32

+ 10.42

+  10.27

+ 10.08

+ 9.98

Treppenhaus 1
19 Stg. 18.9 / 27

404012.18

Terrasse Loft 3
24.40 m2

Terrasse Loft 4
24.40 m2

Terrasse Loft 5
24.40 m2

Terrasse Loft 5
24.40 m2

Terrasse Loft 5
72.20 m2Terrasse Loft 1

42.92m2

Terrasse
22.26 m2

5.30 20201.78 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20

401.58 205.30 5.10 6.10

1.135 1.10
75

1.6151.135

1.261.04
5

1.261.49 1.04
5

1.10
75

5.30 4040

6.1015.90

1.1351.10
75

1.615 1.135

1.26 1.04
5

1.26 1.491.04
5

1.10
75

5.302040 40 17.04

6.10

5.30 20 1.49

90 90 90 90 90

Wandscheiben
n.Statik
Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

6.00 9090909090 5.80 90 90 90 90 90

10 10101010101010 10 10 10 10 1010 10 10 1010

9090909090 5.80

15.90

10 101010 1010

90 90 90 90 90 1.10
75

1.04
5

5.90

1010 10 1010 10

9090909090 6.79

1.58
3254.145 1.25

2.13
5

+ 10.47

+  10.27

+ 10.47

+  10.27

+ 10.47

+  10.27

+ 10.42

+ 10.21

+ 10.47

+  10.27

+ 10.47

+  10.27

+ 10.47

+  10.27

+ 10.42

+ 10.21

+ 10.42

+ 10.21

+ 10.47

+  10.27

+ 10.42
+  10.27

+ 10.42
+  10.27

+ 10.47

+  10.27

+ 10.42

+ 10.21

+ 10.42

+ 10.21

80.47

6.68

LOFT 1 LOFT 2 LOFT 3 LOFT4 LOFT5 LOFT6

+ 10.42

+  10.27

+ 10.42

+  10.27

+ 10.42

+  10.27

+ 10.42
+  10.27
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1

80.47

Fläche
Loft 1
DG
51.10 m2

Fläche
Loft 2
DG
51.10 m2

Fläche
Loft 3
DG
51.10 m2

Fläche
Loft 4
DG
51.10 m2

Fläche
Loft 5 
DG
51.10 m2

Fläche
Loft 6
DG
51.10 m2

Treppe:
16 Stg. 18.43 /26

Terrasse Loft 1
26.85m2

+ 13.37

+ 13.44 Treppe:
16 Stg. 18.43 /26

Terrasse Loft 3
25.80m2

Terrasse Loft 4
39.34 m2

Terrasse Loft 5
25.80m2

Terrasse Loft 6
39.34 m2

Terrasse Loft 6
26.85m2

+ 13.44

+ 13.37

+ 13.44

+ 13.37

+ 13.44

+ 13.37 + 13.37

+ 13.44

+ 13.44+ 13.44 + 13.44

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

Treppe:
16 Stg. 
18.75 /25.5

5.305.30 5.305.305.30 5.304.90

69.11

1.37
5

68
75

5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.501.88 1.59

1.135 1.10
75

1.6151.135

1.261.04
5

1.261.49 1.04
5

1.10
75

40 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 404040 5.10 4040 5.10 4040 5.10 4040404040 5.79
5

1.09
5

1.68

40 5.30 20 75

ca. 124°

70.16

4.90 4.90 4.90 4.90

1.20201.80102.00

Treppenhaus 1
20 Stg. 18 / 27

404012.18

+ 10.13

+ 9.93

5.30 20201.78 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20 5.30 20

401.58 205.30 5.10 6.10

1.135 1.10
75

1.6151.135

1.261.04
5

1.261.49 1.04
5

1.10
75

5.30 4040

6.1015.90

1.1351.10
75

1.615 1.135

1.26 1.04
5

1.26 1.491.04
5

1.10
75

5.302040 40 17.04

6.10

5.30 20 1.49

90 90 90 90 90

Wandscheiben
n.Statik
Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

Wandscheiben
n.Statik

6.00 9090909090 5.80 90 90 90 90 90

10 101010101010 1010 10 10 1010

9090909090 5.80

15.90

10 101010 1010

90 90 90 90 90 1.10
75

1.04
5

5.90

1010 10 1010 10

9090909090 6.79

1.58

Terrasse Loft 2
39.34m2

6.68

1010 10 10 10

LOFT 1 LOFT 2 LOFT 3 LOFT4 LOFT5 LOFT6
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